第３号様式（第６条関係）

制限付一般競争入札参加資格確認申請書

　　　令和　　年　　月　　日

　　　会津若松市長　室　井　照　平　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ふりがな)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職・氏 名

                                      電話番号　　　　　　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ　  　　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　令和６年２月１日付け会津若松市教育委員会公告第１号で公告のありました、自動販売機

　　設置事業者の選定に関する制限付一般競争入札の参加資格の確認を受けたいので、必要書類

　　を添えて申請します。

      また、市のホームページ等に決定金額及び設置事業者名を掲載することに同意します。

　　　なお、入札公告に定める資格要件に全て該当する者であること、また、下記の添付書類の

　　内容については、事実に相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　添付書類　(提出する書類に○をつけること。)

            (      )  １  登記事項証明書又はその写し

　　　　　  (      )  ２  身分証明書又はその写し

　　　　　  (      )  ３　納税証明書(入札用) 又はその写し（令和４、５年度分）

　　　　  　(      )  ４  自らが管理・運営する自動販売機を設置した実績(過去２年以上)

                        を証明する使用許可書又は契約書の写し

　　 　※　なお、上記２の身分証明書は、成年被後見、破産宣告及び破産手続開始決定の該当の

　　　　 有無等を証明するものであり、個人が申請する場合のみ必要となるものです。

印